
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.02.2026 №553 г. Таганрог 

 

 

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

Администрации города 

Таганрога  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. Постановление Администрации города Таганрога от 06.03.2012  

№ 825 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма». 

1.2. Постановление Администрации города Таганрога от 04.07.2012  

№ 2459 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога 06.03.2012 № 825 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма». 

1.3. Постановление Администрации города Таганрога от 28.12.2012  

№ 4726 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога 06.03.2012 № 825». 

1.4. Постановление Администрации города Таганрога от 25.07.2013  

№ 2271 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога 06.03.2012 № 825 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма». 

1.5. Постановление Администрации города Таганрога от 30.10.2013  

№ 3419 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога 06.03.2012 № 825 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  



 2 

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма». 

1.6. Постановление Администрации города Таганрога от 01.10.2015  

№ 2984 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога 06.03.2012 № 825». 

1.7. Постановление Администрации города Таганрога от 25.01.2016  

№ 125 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога 06.03.2012 № 825». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


